

Pavel Balcárek Stavby s.r.o.  
Jánského 41  
790 01 Česká Ves  
IČO: 29443784

Váš dopis ze dne/č.j.

číslo jednací

vyřizuje/telefon

datum

14. 8. 2023

## OBJEDNÁVKA

Dobrý den,

objednáváme u Vás vybudování oplocení kolem areálu školy, dle cenové nabídky ze dne 1.5.2023.

Cena: 197 018,52 Kč

Termín zhotovení: 30.9.2023

S pozdravem



Mgr. Kamil Hégr, DiS.  
ředitel školy

AKCEPTACE DODAVATELEM:

14. 8. 2023



zhotovitel

## CENOVÁ NABÍDKA

01.05.2023

| CENOVÁ NABÍDKA_ Hotelová škola Jeseník – Oprava plotu |        |     |          |                   |
|---|--------|-----|----------|-------------------|
| výkopové práce  | 34,00  | ks  | 200,00   | 6 800,00          |
| bourací práce   | 50,00  | hod | 250,00   | 12 500,00         |
| zednické práce  | 90,00  | hod | 350,00   | 31 500,00         |
| montážní práce  | 150,00 | hod | 300,00   | 45 000,00         |
| beton   | 8,00   | m3  | 2 950,00 | 23 600,00         |
| pletivo   | 75,00  | m   | 95,00    | 7 125,00          |
| sloupky   | 28,00  | ks  | 385,00   | 10 780,00         |
| vzpěry  | 6,00   | ks  | 370,00   | 2 220,00          |
| pomocný materiál                                      | 1,00   | ks  | 1 150,00 | 1 150,00          |
| nákladní vozidlo                                      | 4,00   | hod | 600,00   | 2 400,00          |
| pásový mini bagr                                      | 8,00   | hod | 700,00   | 5 600,00          |
| betonový odpad  | 7,00   | t   | 850,00   | 5 950,00          |
| zednický materiál                                     | 1,00   | ks  | 8 200,00 | 8 200,00          |
| <b>Celkem Kč bez DPH</b>                              |        |     |          | <b>162 825,00</b> |

Platnost CN do 30.6.2023

